s) Apresentar ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) do engenheiro responsável pela 
montagem das estruturas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1 O valor total do presente Contrato Administrativo, incluídos todos os encargos, custos diretos 

e indiretos, inclusive tributos, contribuições sociais e encargos trabalhistas é de R$ 43.000,00 

(quarenta e três mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento desse exercício financeiro. 
3.2 A contratação será atendida pela seguinte dotação: